
平成 30年 7月 6日 

お客さま各位 

平塚信用金庫 

 

鶴間出張所 ATM営業終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、鶴間出張所 ATM は平成 30 年 11 月 9 日(金)をもちまして、営業を 

終了させていただきます。 

これまでのご愛顧に心から感謝し、厚く御礼申し上げます。 

ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

賜り、最寄りの当金庫 ATM 又は「しんきんゼロネットサービス」をご利用   

いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

◇最寄りの当金庫 ATMのご案内 

南林間支店のご案内 所在地：大和市南林間 7-12-2 電話番号：046-274-4927 

 

◇「しんきんゼロネットサービス」のご案内 

当金庫のキャッシュカードをお持ちの場合は、全国の信用金庫 ATM で、平日 8：45～ 

18：00の入出金、土曜日 9：00～14：00の出金がご利用手数料無料のサービスです。 

※上記以外の時間帯及び日曜・祝日に ATM をご利用される場合には、所定の手数料が  

必要となります。 

※本サービスの対象とならない「しんきん ATM」が一部ございます。 

 

 

お問い合わせ先 受付時間：土日祝日除く 9時～17時 

お客さまサービス課 TEL 0120-243-081 


